TỈNH ỦY THỪA THIÊN HUẾ

*

Số 146-GM/TU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

-----

Thực hiện Kế hoạch 72-KH/TU, ngày 07/9/2022, Ban Thường vụ Tỉnh ủy

tổ chức Hội nghị trực tuyến về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công

tác Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp trên địa bàn tỉnh.

* Thành phần tham dự

1. Điểm cầu cấp tỉnh, tại hội trường tầng 1 Tỉnh ủy:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo BHXH Việt Nam;

- Đại diện Thường trực HĐND, Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: các ban, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn

phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực các đảng ủy: Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh, Bệnh

viện Trung ương Huế, Quân sự tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Công an tỉnh, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội,

Sở Y tế;

- Các thành viên Ban chỉ đạo Ban thực hiện chính sách BHXH, BHYT tỉnh;

- Báo Thừa Thiên Huế, Đài PTTH tỉnh, Cổng Thông tin điện tử Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo BHXH tỉnh và Viên chức quản lý các Phòng nghiệp vụ và

Văn phòng BHXH tỉnh.

2. Điểm cầu cấp huyện và tương đương: (đề nghị các huyện ủy, thị ủy,

Thành ủy Huế triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị theo thành phần; bảo đảm

các điều kiện phục vụ Hội nghị tại điểm cầu địa phương):

- Đồng chí Bí thư huyện ủy, thị ủy, Thành ủy Huế (chủ trì hội nghị tại

điểm cầu của cấp mình).

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận và Văn phòng;

- Đại diện Lãnh đạo: HĐND, UBND, UBMTTQVN cấp huyện;

- Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT cấp huyện;

- Lãnh đạo BHXH các huyện, thị xã.

- Bí thư, Phó Bí thư cấp ủy cấp xã;

- Đại diện Lãnh đạo: HĐND, UBND, UBMT TQVN cấp xã;

- Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT cấp xã;

* Thời gian: vào lúc 13 giờ 30, ngày 21/9/2022 (Thứ Tư).

Đề nghị đại biểu dự đúng thành phần và thời gian quy định.

* Ghi chú:

- Các huyện ủy, thị ủy, Thành ủy Huế đăng ký mở điểm cầu tại địa

phương và kết nối về các xã, phường, thị trấn (nếu có); thông báo số lượng

điểm cầu, thành phần tham dự qua Văn phòng Tỉnh ủy (đ/c Nguyễn Hồng

Ngọc, ĐT: 0947555141) và liên hệ VNPT tỉnh để kết nối đường truyền (đ/c

Cao Ngọc Ánh. ĐT: 0914051919) trước ngày 19/9/2022.

- Kiểm tra và chạy thử đường truyền từ 14 giờ 00, ngày 20/9/2022.

- Tài liệu Hội nghị ở cấp huyện được gửi đến các huyện ủy, thị ủy,

Thành ủy Huế trên phần mềm Quản lý và Điều hành công việc.

- Các đơn vị chuẩn bị nội dung tham luận để phát biểu theo Kế hoạch

72-KH/TU, ngày 07/9/2022 đã phân công (mỗi tham luận từ 8 - 10 phút).

(* Giấy mời này thay cho Giấy mời 145-GM/TU, ngày 17/9/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Các huyện ủy, thị ủy, Thành ủy Huế,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Đức Hoàn

		2022-09-19T08:38:37+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế<tinhuy@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!